

二道区城市精细化管理广告印刷服务明细

序号	名称	图片	材质	尺寸/mm	数量	单价/元	单项合计/元	备注
1	二道区城市精细化管理十大提升专项行动工作联络表		铜版纸打印塑封	A4 210*297	6	13	78	
2	二道区城市精细化管理十大提升专项行动总体框架图		亮膜kt板镶银边	1200*3800	1	110元/m²	501	超出常规尺寸担材料
3	二道区城市精细化管理十大提升专项行动督导检查问题排查表		亮膜kt板镶银边	1200*2400	1	90元/m²	300	包含：黑板擦 笔 PVC盒
4	“门前五包倡议书”		铜版纸不干胶	A3 420*285	6000	1.2元	7200	印刷
5	“门前五包倡议书”		黑白打印	A4 210*297	6000	0.22元	1320	印刷
6	加印“门前五包倡议书”		铜版纸不干胶	A3 420*285	2000	1.3元	2600	印刷
7	二道区城市精细化管理标准手册		封皮铜版纸内页双胶纸	A5 210*148	500	8.80	4400	印刷
8	联络通讯录		铜版纸打印塑封	A4 210*297	11	13	143	
9	袖标		三角连肩袖标	460*270	3	32	96	
10	公示板		红色不干胶	300*80	3	4	12	
11	车贴（固定资产）		车贴	40*30	300	0.5	150	印刷
合计总价：							16800	